KP Pirmais apmekléjums Apmekléjumi Pirmais apmeklétajs

2013-11-09 10:00:00
56 2013-11-09 11:33:25
422013-11-09 10:55:39
43 2013-11-09 11:46:58
602013-11-09 10:14:04
612013-11-09 10:30:22
622013-11-09 12:36:25
63 2013-11-09 10:24:42
64 2013-11-09 11:11:09
49 2013-11-09 10:38:26
66 2013-11-09 10:40:35
67 2013-11-09 11:55:10
68 2013-11-09 11:14:32
69 2013-11-09 11:10:35
52 2013-11-09 10:34:09
53 2013-11-09 10:37:08
242013-11-09 11:10:14
252013-11-09 10:26:00
26 2013-11-09 10:38:01
27 2013-11-09 10:57:31
202013-11-09 10:08:27
21 2013-11-09 10:07:26
22 2013-11-09 10:14:37
232013-11-09 10:15:50
46 2013-11-09 10:25:23
47 2013-11-09 11:29:16
44 2013-11-09 10:11:58
452013-11-09 10:36:50
282013-11-09 11:58:34
292013-11-09 10:25:13
40 2013-11-09 10:10:50
412013-11-09 11:45:00
652013-11-09 10:45:58
58 2013-11-09 10:32:16
512013-11-09 11:25:15
392013-11-09 10:09:50
38 2013-11-09 11:41:20
59 2013-11-09 10:58:36
48 2013-11-09 11:10:56
332013-11-09 11:00:18
322013-11-09 10:14:33
312013-11-09 10:44:07
302013-11-09 12:04:32

299
4
13
2
243
124
20
13
115
109
72
16
21
142
138
69
131
102
38
139
124
259
105
89
79
39
125
165

81
125
46
141
170
115
135
121
30
23
55
160
97
44

Artlrs Paulin§(Jaunie kurmiji)

Marta Jansona(Cikas rudzos)

Artdrs Pauling(Jaunie kurmiji)

Artlirs Paulin§(Jaunie kurmiji)

lize Zavicka(Cakste un Briedis)
Jékabs Knéts(TEAM INDRANS)

Liga Valdmane(Cikas rudzos)
Edmunds Zvaigzne(SKI O)

Janis Milaknis(Puikas.)

Péteris Strazdins(Jupe)

Mareks Dombrovskis(Saliedét.lv)
Liga Valdmane(Cikas rudzos)
Aigars Leiboms(Meridiana Miera Mikas)
Artairs Paulin§(Jaunie kurmii)

Sandis Zukulis(Surikati M)

Raitis Bérzins(OK Kurmis)

Henrijs Zalitis(Puikas.)

Uldis Klepers(30draugi.lv)

Juris Kokins(SKI O)

Marta Jansona(Cukas rudzos)

Janis Butans(Meridiana Miera Mikas)
Inese Lunte(TRAKAS NO Pargauijas)
Karlis Kaminskis(TEAM INDRANS)
Uldis Klepers(30draugi.lv)

Uldis Klepers(30draugi.lv)

Egils Purins(Jupe)

Aigars Leiboms(Meridiana Miera Mikas)
Artairs Paulin§(Jaunie kurmii)

Péteris Grivind(Surikati M)

Renars Kokorevi¢s(Gulbene/ Piznis OK)
Didzis Stalidzans(kvadracikla cikls)
Artlirs Paulin§(Jaunie kurmiji)
Edmunds Zvaigzne(SKI O)

Juris Kokins(SKI O)

Karlis Kaminskis(TEAM INDRANS)
Maris Vabulnieks(Veiklie cilpotaji)
Uldis Klepers(30draugi.lv)

Artlirs Paulin§(Jaunie kurmiji)

Egils Purin$(Jupe)

Péteris Grivin$(Surikati M)

Baiba Beitika(Cakste un Briedis)
Dace Zvidrina(kvadracikla cikls)

Pedejais apmekléjums Pédéjais apmeklétajs

2013-11-09 13:53:29
2013-11-09 12:20:32
2013-11-09 11:47:15
2013-11-09 16:20:39
2013-11-09 15:07:41
2013-11-09 14:21:46
2013-11-09 11:28:17
2013-11-09 17:48:15
2013-11-09 15:20:39
2013-11-09 15:28:07
2013-11-09 13:48:46
2013-11-09 13:18:28
2013-11-09 18:41:43
2013-11-09 19:26:15
2013-11-09 20:24:17
2013-11-09 19:06:36
2013-11-09 15:33:18
2013-11-09 15:27:57
2013-11-09 17:34:00
2013-11-09 15:39:08
2013-11-09 21:16:42
2013-11-09 15:49:31
2013-11-09 15:42:16
2013-11-09 15:42:07
2013-11-09 14:56:36
2013-11-09 15:49:26
2013-11-09 17:22:03
2013-11-09 15:07:25
2013-11-09 20:37:28
2013-11-09 15:36:04
2013-11-09 15:04:19
2013-11-09 19:44:49
2013-11-09 16:42:47
2013-11-09 18:06:56
2013-11-09 15:50:01
2013-11-09 18:26:58
2013-11-09 14:45:30
2013-11-09 14:23:36
2013-11-09 13:11:17
2013-11-09 20:57:44
2013-11-09 14:55:18
2013-11-09 14:45:43

Anda Salina(NO PUSVARDA)

Agita Leiboma(Skudrinas)

Gundars Balodis (Jaunie kurmiji)
Karlis Osis(Orakuli purva)

Alvis Putnis(Putni)

Janis Butans(Meridiana Miera Mikas)
Diana Antipova(Skats )

Karlis Osis(Orakuli purva)

Normunds Bérzin3(OK Arona )
Gundars Balodis (Jaunie kurmiji)
Aigars Leiboms(Meridiana Miera Mikas)
Agita Leiboma(Skudrinas)

Zigmunds Bibers(Orakuli purva)
Zigmunds Bibers(Orakuli purva)
Karlis Osis(Orakuli purva)

Zigmunds Bibers(Orakuli purva)
Normunds Bérzin$(OK Arona )

Janis Butans(Meridiana Miera Mikas)
Karlis Osis(Orakuli purva)

Lea Leppik(4L)

Zigmunds Bibers(Orakuli purva)

Ivars Purvins(Oi, oi, oi)

Edmunds Zvaigzne(SKI O)

Janis Butans(Meridiana Miera Mikas)
Janis Butans(Meridiana Miera Mikas)
Gundars Balodis (Jaunie kurmiji)
Karlis Osis(Orakuli purva)

Raivis Grivin§(NO PUSVARDA)
Zigmunds Bibers(Orakuli purva)

Uldis Klepers(30draugi.lv)

Ruth Ruusmée(Team February 13th)
Karlis Osis(Orakuli purva)

Zigmunds Bibers(Orakuli purva)
Karlis Osis(Orakuli purva)

Maris Vabulnieks(Veiklie cilpotaji)
Karlis Osis(Orakuli purva)

Jelena Dombrovska(Saliedét.lv)
Andris Salddksnis(KSK)

Iveta Skujina(Baltie Zalksi)

Karlis Osis(Orakuli purva)

Normunds Bérzin$(OK Arona )

Inese Lunte(TRAKAS NO Pargaujas)



37 2013-11-09 13:10:01
36 2013-11-09 13:42:00
352013-11-09 10:21:02
34 2013-11-09 10:43:41
552013-11-09 10:23:47
54 2013-11-09 10:54:55
57 2013-11-09 11:48:51
50 2013-11-09 10:54:54
F  2013-11-09 14:15:52

84
116
104
100
40
28
299

Iveta Adamsone(TRAKAS NO Pargaujas)
Raivis Grivipd(NO PUSVARDA)

Juris Letlens(Dzuba Dzuba)

lize Laure(Fly agaric)

Egils Purind(Jupe)

Henrijs Zalttis(Puikas.)

Uldis Klepers(30draugi.lv)

Karlis Kaminskis(TEAM INDRANS)
Janis Vanags(Ja+Ne=JasmiNe)

2013-11-09 13:10:07
2013-11-09 13:42:04
2013-11-09 15:37:11
2013-11-09 20:07:30
2013-11-09 15:28:05
2013-11-09 15:18:43
2013-11-09 14:36:53
2013-11-09 15:16:08
2013-11-09 16:36:54

Inese Lunte(TRAKAS NO Pargaujas)
Anda Salina(NO PUSVARDA)
Guntars Pavars(lzskatas ka bas ...)
Karlis Osis(Orakuli purva)

Davis Plotnieks(Trisvieniba)

leva Kriimina(Pas de Stres)

Janis Butans(Meridiana Miera Mikas)
Agita Leiboma(Skudrinas)

Raivis Grivin§(No pusvarda)
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